香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告之全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

東 北 虎 藥 業 股 份 有 限 公 司

NORTHEAST TIGER PHARMACEUTICAL CO., LTD.*

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：8197）

完成根據一般授權發行新內資股

董事會宣佈，認購協議之先決條件已獲達成，而認購事項於二零一六年十一月

十一日完成。合共70,000,000股認購股份已根據認購協議之條款及條件按每股認

購股份人民幣0.89元之價格發行予各認購人。

茲提述本公司日期為二零一六年七月十三日及十四日之公告（「該等公告」），

內容有關根據一般授權發行新內資股。除文義另有所指者外，該等公告所界定之

詞彙於本公告內使用時將具有相同之涵義。

完成認購事項

董事會宣佈，認購協議之先決條件已獲達成，而認購事項於二零一六年十一月十

一日完成。合共70,000,000股認購股份已根據認購協議之條款及條件按每股認購

股份人民幣0.89元之價格發行予各認購人。

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，各認購人為獨立第三方，

並非本公司關連人士（定義見創業板上市規則）。概無認購人於緊隨認購

事項完成後成為主要股東（定義見創業板上市規則）。認購事項之所得款

項淨額約為人民幣62,300,000元（相當於約71,022,000港元（附註）），擬用於業

務發展及用作本集團之一般營運資金。

對股權架構之影響

70,000,000股認購股份相當於本公司於本公告日期緊隨認購事項完成後已發行股

本總額約8.16%。

以下所載為本公司緊接認購事項完成之前及緊隨認購事項完成之後的股權架構：

 緊接認購事項完成之前 緊隨認購事項完成之後

股份數目

佔已發行股

份之概約% 股份數目

佔已發行股

份之概約%

內資股

北京寶盈創富投資管

理中心* 398,534,660 50.57 398,534,660 46.45

郭鳳 137,611,830 17.46 137,611,830 16.04

張亞彬 1,618,960 0.21 1,618,960 0.19

認購人一 0 0 31,500,000 3.67

認購人二 0 0 31,500,000 3.67

認購人三 0 0 7,000,000 0.82

其他股東 1,888,790 0.24 1,888,790 0.22

H股

公眾股東 248,400,000 31.52 248,400,000

28.94

總計 788,054,240 100.00 858,054,240 100.00

附註： 有關數據乃按中國人民銀行於二零一六年十一月十一日（即本公告日期）所

報人民幣1元兌1.14港元之匯率中間價計算得出。

承董事會命

東北虎藥業股份有限公司

主席

王少岩

中國吉林，二零一六年十一月十一日

於本公告日期，本公司之執行董事分別為王少岩、崔冰岩及秦海波；本

公司之非執行董事分別為郭愛群及曹陽；本公司之獨立非執行董事分別

為趙振興、陳有方及許麗欽。

本公告載有根據創業板上市規則規定須提供有關本公司資料的詳情，本

公司董事就本公告共同及個別承擔全部責任。本公司董事在作出一切合

理查詢後確認，就彼等所知及所信，本公告所載的資料在各重大方面乃

準確完整，無誤導或欺詐成份，且概無遺漏任何其他事宜致使本公告所

載任何陳述或本公告產生誤導。

*僅供識別